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Perły Księżniczki Fohow Guifei Bao

Cena 129,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Natychmiast

Opis produktu
Perły Księżniczki Tampony - Guifei Bao

Dopochwowe tampony higieniczne - Perły Księżniczki Guifei Bao. To produkt zapewniający higienę i komfort kobietom.
Złożony jest ze sprasowanych ziół zamkniętych w tamponie.
Skład tamponów Guifei Bao - Perła Księżniczki:
Ekstrakt z nasion Draceny smoczej, korzeń rabarbaru, wysuszone dojrzałe owoce selernicy (Cnidium monnieri) modrzewiec
chiński (Pseudolarix amabilis), akacja katechu, krokosz barwierski, palony ałun, Saphora flavescens, kamfora bornejska,
olszewnik, boraks i inne rzadkie komponenty Tradycyjnej Medycyny Chińskiej.

Podstawowe składniki:
Ekstrakt z korzenia Ku-shen (Sophora Flavescens), ekstrakt z korzenia selernicy (Cnidium officinale), sok z liści aloesu (Aloe
Barbadensis), ekstrakt z żywicy czarciuka smoczego (Daemonorops draco), ekstrakt z kwiatów krokosza barwierskiego
(Carthamus tinctorius), ekstrakt z korzenia dzięgla chińskiego (Angelica Polymorpha sinensis) i inne rzadkie komponenty
roślinne Tradycyjnej Medycyny Chińskiej.

Zespół specjalistów kompanii Feniks przeprowadził wszechstronne badania sekretnej receptury "pereł oczyszczających łono" z
pałacu cesarskiego. Wszechstronnie wykorzystując przy tym współczesne naukowe metody ekstrahowania i najnowsze
biotechnologie. W efekcie końcowym uczeni opracowali unikatowy, najskuteczniejszy środek, zdolny do tego, aby uczynić
wszystkie kobiety szczęśliwymi (jak również ich mężów!). Tamponowane kapsułki Perła Księżniczki FOHOW.

Zasada działania:
działanie tamponowych kapsułek Perła Księżniczki FOHOW jest zgodne z podstawowymi mechanizmami środków tradycyjnej
medycyny chińskiej, gdzie za pośrednictwem ukierunkowanej terapii na ogniska bezpośrednich stanów chorobowych pochwy,
otwierane są meridiany - główny regulator przedni i główny regulator tylny, normalizowana jest równowaga Yin - Yang,
oczyszczany jest organizm i usuwane są z niego toksyny, oczyszczana jest krew (co normalizuje funkcje śledziony),
regenerowane (odbudowywane) są komórki i usuwane procesy gnilne.

Zastosowanie:
stosować przy specyficznym zapachu z pochwy, przy upławach z krwistą wydzieliną, przy wzrostowym i rzęsistkowym zapachu
pochwy, przy grzybiczym zapaleniu pochwy, przy zapaleniu jamy miednicy, przy zapaleniu przydatków macicy, świerzbiączce
sromu, nadżerce szyjki macicy, mięśniaku macicy, torbieli na jajniku, polipie na szyjce macicy, zaburzeniach menstruacji i
bolesnych menstruacjach, krwotoku poporodowym, zatrzymaniu odchodów porodowych oraz przy plamach pigmentowych i
wągrach.
Tamponowe kapsułki posiadają właściwości bakteriobójcze i przeciwzapalne, oraz przeciwbakteryjne i przeciwzapalne,
obniżające gorączkę; oczyszczają ze złogów i usuwają toksyny, zwężają pochwę i macicę, zachowują barwę, przywracają
"młode lata"

Pięć właściwości produktu.

Autodiagnostyka: zastosowanie 1-ej kapsułki produktu Perła Księżniczki FOHOW pozwala stwierdzić czy występuje choroba
ginekologiczna.

Samooczyszczenia: użycie 1-ej kapsułki produktu Perła Księżniczki FOHOW przyczynia się do oczyszczenia jamy macicy z
toksyn i zanieczyszczeń.

Autoterapia: działa jako terapia wspomagająca przy mięśniaku macicy, nadżerce szyjki macicy, przy cystach jajnika oraz
przy różnych stanach zapalnych narządów kobiecych.

Odmładzanie: szybko wspomaga poprawę stanu zabarwienia (zażółcenia) skóry twarzy, pomaga przy pociemniałej barwie i
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zmatowiałym wyglądzie skóry twarzy, przy plamach pigmentacyjnych, przy suchej skórze, zmarszczkach i innych objawach.
Profilaktyka: stosować przynajmniej raz w miesiącu, jest to skuteczna profilaktyka chorób ginekologicznych. Produkt

pomaga także w zwężeniu pochwy poprawiając napięcie pochwy.

Siedem funkcji produktu.

Oczyszczenie: skuteczna profilaktyka i szybko wspomagająca terapia przy zapaleniu pochwy, nadżerce szyjki macicy,
wypadaniu macicy, specyficznym zapachu przy upławach, zapaleniu jamy macicy, zapaleniu przydatków, mięśniaku macicy,
oraz terapia chorób ginekologicznych wywołanych infekcjami grzybiczymi.

Oczyszczanie macicy ze złogów i toksyn: przy pomocy unikatowej adsorpcyjnej metody detoksykacji, zupełnie jak
miniaturowym odkurzaczem szybko usuwane są okresowo gromadzące się w obrębie kobiecych narządów płciowych
fragmenty obumarłych tkanek, resztki krwi menstruacyjnej, powstałych toksyn i innych pozostałości w łonie kobiety; usuwany
jest również nieprzyjemny specyficzny zapach, usuwane jest źródło infekcji grzybiczych, stymulowana jest przemiana materii,
aktywizowane wytwarzanie komórek pnia, stymulowane wytwarzanie hormonów żeńskich, przywracane są normalne
fizjologiczne funkcje organów reprodukcyjnych.

Regeneracja: równocześnie z wyeliminowaniem nadżerki i ropnych materii, odbudowuje również martwicze komórki,
stymuluje wydzielanie gruczołów; regeneruje, reguluje, wyrównuje i nawilża nierównomierności w tkankach szyjki macicy i
pochwy, przywraca sprężystość i wrażliwość pochwy, pomaga w kurczeniu się macicy po porodzie, odbudowuje uszkodzone
drogi rodne oraz całkowicie odbudowuje i utrzymuje zdrową mikroflorę środowiska wewnętrznego organów.

Spowalnia starzenie: odbudowuje obumarłe komórki, stymuluje wydzielanie, regeneruje jamę macicy i pochwy, sprzyja
kurczeniu się pochwy, zwiększa wrażliwość, poprawia pożądanie seksualne, jak gdyby przywraca stan dziewictwa dzięki
czemu poprawia jakość życia płciowego. Pomaga odsunąć w czasie objawy klimakteryczne, usuwa suchość pochwy i brak
pociągu płciowego, likwiduje drażliwości i inne symptomy.

Efekt kosmetyczny: poprawia i odbudowuje normalne fizjologiczne funkcje żeńskich organów płciowych, poprawia
krwioobieg i aktywizuje komórki odpornościowe, reguluje działanie gruczołów wydzielania wewnętrznego, usuwa i odbarwia
plamy pigmentowe, dokładnie wybiela skórę i czyni ją żywą i rumianą, zmniejsza zmarszczki, dlatego dodaje kobiecie
nieprzemijającego czaru.

Uzdrawianie: tamponowe kapsułki Perła Księżniczki FOHOW stosowane są w charakterze terapii wspomagającej w
chorobach oraz w charakterze profilaktyki chorób. Po zakończeniu menstruacji użycie 1-2 kapsułek będzie sprzyjać procesowi
normalizacji przemiany materii, wybawi od chorób ginekologicznych, zapewnia zdrową energię życiową.

Przy bezpłodności: tamponowe kapsułki Perła Księżniczki FOHOW wykazują efekt regulujący i działanie torujące przy
bezpłodności spowodowane niedrożnością jajowodów oraz utratą równowagi kwasowo-zasadowej środowiska wewnętrznego
pochwy.

Nowa koncepcja kosmetyczna.
Zgodnie z teorią Tradycyjnej Medycyny Chińskiej, 12 głównych meridianów skierowanych ku górze w kierunku twarzy
nawilżających skórę i nadających jej blask, oraz dodatkowych 8 "cudownych" meridianów, jak również organy wewnętrzne,
przez które przepływa krew i Chi, są za sobą ściśle powiązane.

Przy zaburzeniach wewnętrznych powstaje niewydolność wątroby i nerek, rozstrój żołądka i jelit, twarz traci swą barwę, znika
blask, skóra zaczyna się szybko starzeć, pojawiają się plamy pigmentowe, pryszcze, wągry i inne zmiany patologiczne, skóra
twarzy traci wilgoć i ukrwienie, szkodliwa Chi i toksyny wywołują ostudę. Kapsułki Perła Księżniczki FOHOW umieszczone w
łonie kobiety (w którym spotyka się pięć meridianów głównych narządów organizmu kobiecego), skutecznie udrażniają kanały
meridianowe, regulują skład krwi, równoważą Yin - Yang w organizmie, regulują system wydzielania wewnętrznego - co łącznie
daje wielki efekt kosmetyczny.

Układ płciowy aktywnie uczestniczy w oczyszczaniu organizmu z toksyn, co tworzy dualizm we współczesnej medycynie.
Kapsułki Perła Księżniczki FOHOW - jedna z unikatowych metod detoksykacji, to najbardziej jaskrawy przykład idealnego
wdrożenia nowoczesnej myśli kosmetologicznej. Dlatego tak skutecznie i po mistrzowsku, usuwając toksyny z organizmu
kobiecego, rozwiązywany jest problem autonomicznego oczyszczania żeńskiego układu płciowego z toksyn.

Kapsułki Perła Księżniczki FOHOW stały się prawdziwą sensacją w świecie ginekologii i kosmetyki leczniczej.

Sposób użycia:

Otworzyć za foliowany pakiecik, sprawdzić stan opakowania i obecność wiązadełka na kulkach.
Umyć i osuszyć pochwę. Przy pomocy jednorazowych higienicznych rękawiczek umieścić tamponowaną kapsułkę w pochwie,
koniec nitki pozostawić na zewnątrz.
Pozostawić kapsułkę wewnątrz na trzy dni, potem zrobić 2 dni przerwy; podczas usuwania lekko pociągnąć za nitkę, umyć
pochwę i srom.
Każdorazowo jedna kapsułka, cykl uzdrawiający - 6 kapsułek.

Uwagi:

    Do użytku zewnętrznego!
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    Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży i dziewice.
    Podczas menstruacji oraz w okresie karmienia piersią przerwać stosowanie.
    Ostrożnie stosować po aborcji oraz w wypadku reakcji alergicznych organizmu.
    Produkt nie jest lekarstwem.
    Produkt powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.
W opakowaniu znajduje się 6 sztuk tamponów Perły Księżniczki Fohow.

UWAGA - Ten produkt wysyłamy za granicę już od 18 zł - zapytaj o wycenę przesyłki

Każdy powinien sam ocenić czy informacja zawarta w tej treści znajdzie zastosowanie dla jego indywidualnych dolegliwości
bądź zasięgnąć opinii eksperta medycyny holistycznej lub skontaktować się z lekarzem.
 
Producent:
Fohow Health Products Co., Ltd. 245 Long xia road,
Dou men district, Zhuhai, Guangdong province, Chiny

Dystrybutor:
Fohow Polska Sp. z.oo.,
ul.Kordiana 20,
04-451 Warszawa
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